
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235542

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 166

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de água mineral natural para os Departamentos da Prefeitura.
Resumo:
Fornecimento de água mineral natural para os Departamentos da Prefeitura.
(LICITAÇÃO AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI)
Sessão de abertura 21/06/2023 à 09:00h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2023 00:00:00 PE054/2023_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235542/pfornecimento-de-agua-mineral-natural-para-os-departamentos-da-prefeiturap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94418583d5ad3f758b44bd0f6b758ee4.pdf

